СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
Ростовской области
(проект)

РЕШЕНИЕ

«__» _______ 2016                                          № __                                        п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от  10.12.2015 № 45  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Кургаского района от 28.06.2012 № 177 «Об утверждении правил землепользования и застройки Матвеево-Курганского сельского поселения Матвеево-Курганского района»

	В связи с технической ошибкой и уточнением,
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от  10.12.2015 № 45  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Кургаского района от 28.06.2012 № 177 «Об утверждении правил землепользования и застройки Матвеево-Курганского сельского поселения Матвеево-Курганского района»  следующие изменения:
1.1.  В преамбуле слова «Алексеевского сельского поселения» заменить словами «Матвеево-Курганского сельского поселения».
1.2.  Подпункт 4 пункта 1.2 приложения дополнить девятым предложением в редакции: «с. Колесниково: Ж/1, Ж\2, Ж\3, Ж\4, Ж\5, Ж\6, Ж\7, Ж\8, Ж\9, Ж\10, Ж\11, Ж\12, Ж\13, Ж\14, Ж\15, Ж\16, Ж\17, Ж\18, Ж\19, Ж\20.»
2. Поручить главе Администрации Матвеево-Курганского района А.А. Рудковскому обеспечить размещение в федеральной государственной информационной системе правил землепользования и застройки Матвеево-Курганского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области с внесенными изменениями.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Шищенко А.Е., председателя комиссии по строительству, благоустройству, транспорту, связи и коммунальному хозяйству, торговли  Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.

Председатель Собрания депутатов района
глава Матвеево-Курганского района                                                                  Н.Н. Цыбулько

Вносит сектор архитектуры и градостроительства
Наумова О.В.